
İzmir Çıkışlı Uçaklı Gap Rüyası
Turu

Gaziantep - Adıyaman - Diyarbakır - Mardin - Şanlıurfa

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İzmir - Adnan Menderes Havalimanı (ADB) - Gaziantep Havalimanı (GZT)
22:50 - İzmir - Gaziantep Havalimanı (GZT) - Adnan Menderes Havalimanı (ADB)

Gezilecek Yerler: Gaziantep, Adıyaman, Diyarbakır, Mardin, Şanlıurfa

PROGRAM

İzmir Çıkışlı Uçaklı Gap Rüyası Turu

4 Gece Konaklamalı



1 Gün: İzmir - Gaziantep - Adıyaman - Kahta - Cendere Köprüsü - Karakuş
Tümülüsü - Nemrut Dağı - Diyarbakır

 Acentamızın 1 gün evvel Sms ile bildireceği saatte alanda oluyoruz. Sabah İZMİR ADNAN MENDERES
HAVALİMANI İç hatlar Terminalinde oluyor ve T.C. kimliklerimiz ile check-in ve bagaj işlemlerimizi tamamlıyoruz.
İZMİR ’den XQ9128 sefer sayılı Saat: 06.00 uçuşu ile GAZİANTEP ‘e uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Dileyen
konuklarımız (ekstra) olarak uçak içi kahvaltı seçeneklerinden faydalanabilirler. Güneydoğu Anadolu’nun en
büyük, Türkiye’nin 8.ili ve Milli Mücadelemiz sırasında destan yazan “Gazi” ünvanlı şehrimiz GAZİANTEP ’e
indikten sonra Rehberimizin yönlendireceği aracımıza geçiyor ve yerleşiyoruz. Ardından Efsanevi Yediyamanlar
’ın kenti ADIYAMAN ’nın KAHTA ilçesine NEMRUT DAĞI için doğru yol alıyoruz. Oraya ulaştığımızda dileyen
yolcularımızla (ekstra) bizi bekleyen minibüslerdeki yerlerimizi alarak, muhteşem bir deneyime ortak olmak için
hareket ediyoruz. İlk durağımız olan Antik Cabinas Çayı üzerinde kurulu CENDERE KÖPRÜSÜ ve KARAKUŞ
TÜMÜLÜSÜ ’nde kısa fotoğraf molaları verdikten sonra, UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki NEMRUT DAĞI ‘nın
gizemli dünyasına olan yolculuğumuza başlatıyoruz. Yaklaşık 2150 mt yüksekliği ile Dünyanın en yüksek
Açıkhava Müzesi ve 8.Harikası olan Nemrut Dağı’nda, 2000 yıldır güneşin doğuşu ve batışını, bu yükseklikten
izleyen dev heykelleri görerek, güneşin dağı selamlamasına bizler de tanıklık ediyoruz. Antik dünyanın küçük
ama inanç, kültür ve geleneklerinin bütünleştiği Krallığı KOMMAGANE ’nin sırlarla dolu dünyasına yaptığımız bu
yolculuğun ardından Nemrut’a veda ediyor ve DİYARBAKIR ‘a doğru yola çıkıyoruz. Çin Seddi’nden sonra
dünyada korunagelmiş en uzun 2.yapı olan DİYARBAKIR SURLARI ’na ve şehre bizler de “Hoş bulduk !..” diyor ve
kenti gezmeye başlıyoruz. Kendisinden önce şarkısı gelen şanslı yapılardan birisi olan MARDİN KAPI ’dan
kuşbakışı gördüğümüz HEVSEL BAHÇELERİ ’nin çölün ortasındaki vaha gibi duran güzelliğine hayran kalırken,
yönümüzü sur içine çeviriyor ve şehre girerek DÖRT AYAKLI MİNARE (ŞEYH MUTAHHAR CAMİİ)’ne gidiyoruz.
Sonrasında tarihi ve ihtişamı ile büyüleyecek bir başka önemli yapı ULU CAMİ ’yi ziyaretimiz sonrası CAHİT SITKI
TARANCI EVİ ’ne gidiyoruz. Minik bir çay kaçamağı yaparak TARİHİ HASAN PAŞA HANI ‘nda kullanacağımız
serbest zaman sonrası, buluşarak DAĞ KAPI ’ya gidiyor ve bizi bekleyen aracımıza geçiyoruz. Ardından otelimize
yerleşiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Konaklama Diyarbakır ’daki otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Mesafeler
 İzmir → Gaziantep  (Uçuş: 1 saat 35 dakika)
 Gaziantep → Adıyaman (Kahta) 165 km
 Kahta → Nemrut DağI 45 km
 Nemrut Dağı → Diyarbakır  200 km
 Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 410 km
 Konaklama: Diyarbakır'daki otelleri.



2 Gün: Diyarbakır - Midyat - Beyazsu - Dara - Mardin

 Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Petrol kuyuları ile bize göz kırpmaya başlayan BATMAN ‘ı geçerek,
Dicle Nehri’nin iki yakasını ayırdığı, Süryanice “KİFOS”, Osmanlıca “KAYALAR VE MAĞARALAR KENTİ”
anlamındaki “HISN-I KEYFA” ya yani günümüzün HASANKEYF ’ini panoramik olarak görüyoruz. Ardından film
platolarının gözde mekânı MİDYAT ’a ulaşarak, “Sokaklarında yürümezseniz Midyat’ı anlayamazsınız !..” diyor ve
DEVLET KONUKEVİ ’ni geziyoruz. Dileyen yolcularımız burada; yakın zamanda çekilen “Sıla” filmiyle ününe ün
katan konağı ziyaret edebilir, dileyen yolcularımız da gümüş alışverişi yapabilirler. Ardından Hafızalarımıza ve
makinelerimize yeni kareler ilave ettiğimiz bu güzel ziyaret sonrası, ister tatil beldesi deyin, isterseniz mesire
alanı BEYAZSU ’ya gidiyoruz. Mezopotamya’nın ortasında yeşil ve suyun can verdiği güzel bir mekânda mola
verdikten sonra bu kez de Mezopotamya ’nın Efes’i olarak bilinen DARA ANTİK KENTİ ’ne gidiyoruz. Geçmişe
doğru birlikte çıkacağımız yolculukta kenti yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Bir zamanların askeri garnizon
kentinin kale, köprü, su kanal ve sarnıçları, kilise, arasta, saray, çarşı, zindan, tophane, kaya mezarları ve sivil
yerleşim birimlerinden günümüze kalanları incelerken, yeniden diriliş ayinlerini belki de hayal ediyor ve
zihnimizde mekanla buluşturuyoruz. Ardından Taşların Dile Geldiği Güneş’in Ülkesi MARDİN” için hareket
ediyoruz. Ulaştığımızda otelimize yerleşiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Konaklama MARDİN ‘deki otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Mesafeler:
 Diyarbakır → Batman  100 km
 Batman → Hasankeyf (Panoramik)  40 km
 Hasankeyf → Midyat  60 km
 Midyat → Beyazsu  20 km
 Beyazsu → Dara Antik Kenti  55 km
 Dara Antik Kenti → Mardin  30 km
 Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 305 km
 Konaklama: Mardin otelleri.



3 Gün: Mardin - Kasımiye Medresesi - Göbeklitepe - Şanlıurfa - Balıklıgöl -
Sıra Gecesi

 Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra DEYRULZAFARAN MANASTIRI ’na gidiyoruz. Muhteşem mimarisi ile
Süryani Kilisesi’nin önemli merkezi olan manastırı ziyaret ederken, Süryanileri de yakından tanıma fırsatı
buluyoruz. Ardından birçok modacının gözde defile mekanı olan KASIMİYE MEDRESESİ için hareket ediyoruz. Bir
zamanların çok önemli eğitim merkezlerinden birisi olan medresenin, hüzünlü hikayesinin eşlik ettiği tasavvuf
öğretisinin en güzel örneğine ev sahipliği yaptığı yapıyı, ziyaretimizin ardından 1.Caddeye gidiyoruz.
Yapacağımız yürüyüş sırasında; ŞEYH ÇABUK CAMİİ ’ni, ESKİ SÜRYANİ KATOLİK PATRİKHANE BİNASI ’nı,
CUMHURİYET MEYDANI ’nı, Mardin evlerini ve sokaklarını, çarşılarını, pasajlarını görüyor ve ULU CAMİ ’ye
ulaşıyoruz. Ziyaretimiz sonrası dönüşümüzü 1. Cadde üzerinden gerçekleştirirken KASIM TUĞMANER CAMİ,
TUĞHAN, ŞAHKULUBEY KONAĞI ’nı görüyor ve şehre veda ediyoruz. Ardından bizleri günümüzden yaklaşık
12.000 yıl öncesine götürecek GÖBEKLİTEPE ’ye gidiyoruz. Heyecan veren, bilinen ve bilinmeyenlerine doğru
zaman tünelinde birlikte yolculuk yapıyoruz. İnsanoğlunun gözlerini ilk kez dünyaya açtığı tahmin edilen ve
Dünya’nın İlk Tapınağı olan, Dünya’nın nefesini tutarak gelişmelerini izlediği bu noktadaki ziyaretimizin ardından
ŞANLI şehrimiz ŞANLIURFA için hareket ediyoruz. BALIKLI GÖL (Aynzeliha ve Halil-ür Rahman Gölleri), RIZVANİYE
CAMİ (Zulümiye Cami), MEVLİD İ HALİL KÜLLİYESİ VE HZ. İBRAHİM MAĞARASI, HALİL-ÜR RAHMAN CAMİ ‘ni
ziyaret ettikten sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam için hazırlandıktan sonra (ekstra) SIRA GECESİ ‘ne katılan
misafirlerimiz ile geleneksel restoranımıza gidiyoruz. Bu akşam otelde yemek almıyoruz, SIRA GECESİ tercih
etmeyen misafirlerimiz ise URFA ‘nın geleneksel mutfaklarının, kebaplarının tadına bakma fırsatı
yakalayabilirler. SIRA GECESİ Tercih eden misafirlerimiz ise; Ariflerin söze geldiği, çırakların dize geldiği, şiirlerin
saza geldiği SIRA GECESİ ’ne birlikte gidiyoruz. Akşam yemeğimizi müzik eşliğinde keyifle tamamladıktan sonra,
otelimize dönüyoruz. Konaklama ŞANLIURFA ‘daki otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir
 Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Sıra Gecesi’nde alınacaktır. (Ekstra)
 Mesafeler:
 Mardin → Göbeklitepe 190 km
 Göbeklitepe → Şanlıurfa Merkez 15 km
 Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 205 km
 Konaklama: Şanlıurfa’daki otelimizde.



4 Gün: Harran - Halfeti - Gaziantep

 Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra; Tevrat`ta Hârân olarak, İncil’de aynı adla anılan bir kent olarak
geçen, İslam tarihçilerinin ise kentin kuruluşunu Nuh Peygamberin torunlarından Kaynana veya İbrahim
Peygamberin kardeşi Aran `a (Haran) bağladıkları adını sıcak havasından alan HARRAN ’a gidiyoruz. Bölgenin
iklim ve doğasıyla uyumlu, kendine özgü HARRAN EVLERİ ’ni ziyaret ederken, HARRAN KALESİ ’ni, SURLAR ’ını
ve tarihin en eski İSLAM ÜNİVERSİTESİ ’ni görüyor ve aracımıza geçiyoruz. Ardından Fırat’ın suları altındaki Saklı
Cennetin Kayıp Kenti HALFETİ ’yi keşfe gidiyoruz. Sakin (CITTASLOW) Kentimizin, geçmişten günümüze olan
hikâyesini; BİRECİK BARAJI ’nda yapacağımız tekne turumuz(ekstra) sırasında dinliyoruz. Sular altında kalan
evlerini, ağaçlarını hatta camilerini izlerken hep birlikte bir zamanların Halfeti’sini hayal ediyoruz. Öykünün
sonunda “Fırat’ın suyundan, Halfeti’nin havasından ve toprağından ayırmayın beni diyen!” Dünyaca ünlü SİYAH
GÜL ’ün yetiştiği topraklardan ayrılarak, Güneydoğu Anadolu’nun en büyük, Türkiye’nin 8.ili ve Milli
Mücadelemiz sırasında destan yazan “Gazi” ünvanlı şehrimiz GAZİANTEP ’e gidiyoruz. Ardından otelimize
yerleşiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Konaklama GAZİANTEP ‘deki otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Mesafeler:
 Şanlıurfa → Harran  45 km
 Harran → Halfeti 115 km
 Halfeti → Gaziantep 100 km
 Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 260 km
 Konaklama: Gaziantep otelleri.



5 Gün: Gaziantep - ( Tam Gün Gaziantep Turu) - İzmir

 Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra ilk durağımızın meşhur Gaziantep KATMERCİSİ olduğunu
hatırlatmak isteriz. Antep fıstığının şekerle buluşmasına, kaymağın eşlik ettiği incecik enfes katmerin tadına
bakarak turumuza başlıyoruz. Bu enfes şölenin ardından görsel şölen yaşayacağımız, Baraj suları altında kalan
ZEUGMA ANTİK KENTİ ’nin kurtarma çalışmaları ile kentimizden gelen muhteşem mozaiklerinin de sergilendiği
dünya standartlarında müze olma özelliği ile de ön plana çıkan GAZİANTEP ZEUGMA MOZAİK MÜZESİ’ ne
gidiyoruz ve keyifle ziyaret ediyoruz. GAP turlarının neredeyse sembolü haline gelen ÇİNGENE KIZI ’nı görme
fırsatı da yakaladığımız müzeden sonrasında ayrılarak, kentin hareketli yaşamının en önemli parçaları olan
ÇARŞILARI (ALMACI, BAKIRCILAR, BEDESTEN)’nı görüyoruz. Ardından türkülere konu olan hamam kültürünü en
iyi şekilde anlatan, Lala Mustafa Paşa tarafından 1557 yılında yaptırılan Paşa Hamamı'nda ziyaret edeceğimiz
HAMAM MÜZESİ oluyor. Türkiye'nin ilk gastronomi şehri olarak belirlenen Gaziantep’in yemek tarihini ise Göğüş
Konağı’ndaki MUTFAK MÜZESİ ’nde inceliyoruz. Sonrasında “Acaba ne yemesek ??? ” diye düşünerek ünlü
lezzetlerinin tatlarına bakmaya başlıyoruz. Kebaplarıyla, dolmaları, baklavalarıyla ziyafete dönüşen öğle
yemeğimizin ardından kahve içmeye gidiyoruz. Müdavimlerini; şairlerin, yazarların ve düşünürlerin oluşturduğu,
Antep Harbi’nden Tasavvuf Söyleşilerine kadar pek çok sohbete tanıklık eden, Türkiye’nin en eski
kahvehanelerinden ünlü TARİHİ TAHMİS KAHVESİ ’ne gidiyoruz. Sonrasında GAZİANTEP ARKEOLOJİ MÜZESİ ‘ni
ziyaret ediyoruz. Ardından daracık sokakları taş konakların süslediği bizleri farklı bir yolculuğa götürecek eski
yerleşim yerleşimi BEY MAHALLESİ ’nde yürüyüşe başlıyoruz. Evliya ÇELEBİ ’nin “Şehrin her sokak başında kale
gibi kapıları vardır. Her gece sokaklarında kandiller yanar” dediği sokaklarda yürürken anılarımız için
fotoğraflarımızı da çekmeyi ihmal etmiyoruz. Bey Mahallesi'ne her evin bir öyküsü olduğu söylenir ki hiç de
haksız sayılmazlar...ERMENİ KONAĞI ’nın öyküsünü keşfe birlikte çıktıktan sonra DOKURCUM MEYDANI ’na
ulaşıyoruz. Türk adının, Türk milletinin isminin geçtiği ilk Türkçe metin olması, Türk tarihini ve toplumun yaşama
biçimini, dünyaya bakış açısını, töresinin, anlatan belge ORHUN ABİDELERİ ’ni görüyoruz. Milli mücadelede
Antep'i işgal eden Fransız askerleri tarafından şehit edilen küçük yaşlardaki 14 çocuğun anısına yapılan 14
ŞEHİT ANITI ’nı rahmet ve saygıyla ziyaret ediyoruz. Alleben Deresi’nin güney kenarında, yaklaşık 25 m
yükseklikte ayakta kalabilen kalelerin en güzel örneklerinden olan GAZİANTEP KALESİ ve YUŞA PEYGAMBER
TÜRBESİ ise günümüzün son durağı oluyor. Ardından GAZİANTEP HAVALİMANI 'na geçiyoruz. Gerekli bagaj ve
check-in işlemlerimizi tamamlıyoruz. SUNEXPRESS HAVA YOLLARI XQ9229 sefer sayılır Saat: 22.50 uçuşu ile
İzmir 'e olan yolculuğumuzu gerçekleştiriyoruz. Güneydoğu Anadolu Bölgesi 'nde geçireceğimiz anılarla dolu
günler sonrasında İzmir 'e ulaşıyoruz. Hoşça kalın...

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
 Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
 Akşam Yemeği: Uçuş saatine bağlı olarak serbest zaman.
 Mesafeler:
 Otel → Zeugma Mozaik Müzesi 5 km
 Zeugma Mozaik Müzesi → Gaziantep Çarşıları 3 km
 Gaziantep Çarşıları → Bey Mahalles i2 km
 Bey Mahallesi → Gaziantep Kalesi 2 km
 Gaziantep Kalesi → Gaziantep Havalimanı 20 km
 Toplam Güzergah Uzunluğu: Yaklaşık 32 km
 Konaklama: Dönüş günü olduğundan konaklama yok



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

SunExpress Hava Yolları ile İzmir Gaziantep Erken gidiş, Gaziantep Geç dönüş Uçak Bileti

Turizm Belgeli Araçlarla Ulaşımlar ve Turlar

Oteller ’de 3 GECE Yarım Pansiyon, 1 GECE Oda Kahvaltı (Urfa) Olmak Üzere 4 GECE Konaklama

Oteller ’de 3 Akşam Akşam Yemeği (Urfa Hariç)

Oteller ‘de 4 Sabah Kahvaltısı

4 Gece Boyunce Deluxe Konaklama Ayrıcalığı

Eski Mardin Merkez 'de Taş Otel Konaklama Ayrıcalığı

Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri

Öğle Yemekleri, Molalar ve Dahil Olmayan Yemekler

Geleneksel Urfa Sıra Gecesi (Akşam Yemekli, İkramlı)

Nemrut Dağı Ekstra Turu ( Minibüslerle )

Halfeti Tekne Turu ( İsteğe Bağlı )

(Uçak Bileti Bedeli kısmını kapsamaz.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/izmir-cikisli-ucakli-gap-ruyasi-turu-2942
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 19-04-2025 16:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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